
Regionální svaz stolního tenisu Praha - západ                                         

Okresní sdružení ČUS Praha-západ a.s.,Praha 6 – Strahov, Vaníčkova 7 
 
https://prahazapad.stcstolnitenis.cz      pinces.pz@email.cz       http://registr.ping-pong.cz 

 
 

1 
 

Zpravodaj č. 1 v sezóně 2023-2024 
 

1 Oznámení RSST PZ 

1.1 WEB 
Z webu byla odstraněna většina dokumentů z loňské sezony. Byly ponechány jen ty dokumenty, které mají 

vztah k letošní sezoně (žebříčky,…). 
Pokud by jste potřebovali dokumenty z loňské sezony, naleznete je v archivu (odkaz na konci stránky) 

1.2 Registrace 
Dokončené: 
● 12.06.2023 – Švehla Filip (Rudná) – ročník 2009 
● 12.06.2023 – Švehla Miroslav (Rudná) – ročník 1970 
● 16.05.2023 – Zůbek Ondřej (Černošice) – ročník 2003 
●  

 
Nedokončené: 
● 09.05.2023 – Hlavenka Patrik (Černošice) – ročník 1975 
● 08.06.2023 – Pavlík Ondřej (Davle) – ročník 1991 
● 10.06.2023 – Koteljuk Adam (Ořech) – ročník 2010 
● 10.06.2023 – Paliatka Jakub (Ořech) – ročník 2009 
● 10.06.2023 – Stejskal Michal (Ořech) – ročník 1997 

 

1.3 Přestupy 
Schválené: 
• 08.06.2023 - Zdeněk Freisleben, Mníšek  Lety 
• 12.06.2023 - Václav Křižka, Rudná  Stodůlky (přestup s návratem) 
Nedokončené: 
• 01.06.2023 - Skyva Michal, Davle  Zásmuky 
• 13.06.2023 – Sedmík Zdeněk, Rudná  VSK MFF UK Praha 

 
 
Níže uvádím citaci ze soutěžního řádu, kde jsou striktní limity na doručení podepsaného přestupního lístku a 
platby. Zatím jsem trochu benevolentní co se týče těch termínů, protože bych tím přidělával všem administrativu.  
Takže vyzývám oddíly, aby tento process zrychlili. 
 
455.02  
Příslušný svazový orgán:  
… 
- zamítne přestup, který nebude doručen do 10 dní od zadání v Registru ČAST. V případě zaplacení přestupního 
poplatku se tato lhůta prodlužuje na 20 dní. 
 
 
 
 
 
 



Regionální svaz stolního tenisu Praha - západ                                         

Okresní sdružení ČUS Praha-západ a.s.,Praha 6 – Strahov, Vaníčkova 7 
 
https://prahazapad.stcstolnitenis.cz      pinces.pz@email.cz       http://registr.ping-pong.cz 

 
 

2 
 

2 Zprávy STK 

2.1 Přihlášky - Převody soutěží , … 

• Vestec C (OP2)  Černošice B   (Rozhodnutí STK_2023_01)  
 

• Roztoky C nevyužili právo startu v OP1.  
o Postup byl nabídnut dalším družstvům. Nabídku využili Středokluky A. 

• Vestec B nevyužil právo startu v OP1 a přihlásil družstvo do OP2. 
• Mníšek nepřihlásil družstvo do OP3 
• Černošice a Rudná přihlásili nové družstvo do OP3 

 

2.2 Schválené přihlášky – rozložení soutěží 
 

  OP1 OP2 OP3 

1 SK Viktorie Ořech B SK Viktorie Ořech D SK Viktorie Ořech F 

2 SK Viktorie Ořech C SK Viktorie Ořech E Sokol Roztoky D 

3 Sokol Roztoky B Sokol Roztoky C Sokol Rudná C 

4 Sokol Rudná A Sokol Rudná B TJ Sokol Černošice C 

5 TJ Sokol Černošice A TJ Sokol Černošice B TJ Sokol Černošice D 

6 TJ Sokol Lety A TJ Sokol Lety B TJ Sokol Libčice nad Vltavou D 

7 TJ Sokol Libčice nad Vltavou B TJ Sokol Libčice nad Vltavou C TJ Sokol Unětice B 

8 TJ Sokol Mníšek pod Brdy C TJ Sokol Mníšek pod Brdy D TJ Úholičky D 

9 TJ Sokol Středokluky A TJ Sokol Středokluky B TJ Viktoria Vestec C 

10 TJ Úholičky B TJ Sokol Unětice A TJ. Slavoj Davle, z.s. 

11   TJ Úholičky C   

12   TJ Viktoria Vestec B   

 
Vzhledem k tomu, že počty rozložení družstev v soutěžích je jiné než se předpokládalo v propozicích. Tak bude 
do zahájení soutěží, vydán dodatek propozic, ve kterém budou upřesněny postupy a sestupy pro toto finální 
rozložení soutěží. 
 

2.3 Družstva v kraji 

Sokol Roztoky A KS1 

TJ Sokol Mníšek pod Brdy A KS1 

TJ Úholičky A KS1 

TJ Sokol Libčice nad Vltavou A KS2 

TJ Sokol Mníšek pod Brdy B KS2 

TJ Viktoria Vestec A KS2 

SK Viktorie Ořech A KS2 

 
 
 
V Praze 17.06.2023        Miloš Frýdl, předseda STK 


